ZARZADZENIE NR 56/2023
WOJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 23 marca 2023 r.

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodéw i wydatkow
zwigzanych z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadan na rzecz pomocy Ukrainie,
w szczegolnosci obywatelom Ukrainy dotknietych konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa
w ramach srodkow z Funduszu Pomocy.

Na podstawie art. 257 pkt1i3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.).
Dz. U.z2022r. poz. 1634 zpdzn. zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (tj. Dz. U. z2023r.
poz. 103 z pézn. zm.) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. Opracowuje sie plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodéw iwydatkow zwigzanych
z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadan na rzecz pomocy Ukrainie, w szczegdlnoSci
obywatelom Ukrainy dotknietych konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa wramach s$rodkow
z Funduszu Pomocy w brzmieniu stanowigcym zatgcznik do niniejszego zarzgdzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy, Dyrektorom i Kierownikom jednostek
organizacyjnych Gminy.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wajt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak
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Zatgcznik do zarzgdzenia Nr 56/2023
Wajta Gminy Wielkie Oczy
z dnia 23 marca 2023 r.

Plan dla wydzielonego rachunku dochodéw i wydatkéw zwigzanych z finansowaniem lub
dofinansowaniem realizacji zadan na rzecz pomocy Ukrainie, w szczegolnosci obywatelom Ukrainy
dotknietych konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa w ramach srodkéw z Funduszu Pomocy

1. Plan finansowy w zakresie dochoddéw dla wydzielonego rachunku ze $srodkéw Funduszu Pomocy.

Rc?zzt;zzat Nazwa /dziatu, rozdziatu, Kwota Zwigkszenia Zmniejszenia Kwota _pla.nu po
paragrafu/ planu zZmianie
Paragraf
750 Administracja publiczna 47,00 0,00 0,00 47,00
75095 Pozostata dziatalnos¢ 47,00 0,00 0,00 47,00
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 47,00 0,00 0,00 47,00
- koszty obstugi $wiadczenia na
wyzZywienie i zakwaterowanie 32,00 0,00 0,00 32,00
- nadanie numeru PESEL 15,00 0,00 0,00 15,00
758 Rézne rozliczenia 6.641,00 0,00 0,00 6.641,00
75814 Roézne rozliczenia finansowe 6.641,00 0,00 0,00 6.641,00
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 6.641,00 0,00 0,00 6.641,00
- dodatkowe zadania w zakresie
oSwiaty 6.641,00 0,00 0,00 6.641,00
852 Pomoc spoteczna 610,00 0,00 0,00 610,00
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 610,00 0,00 0,00 610,00
Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
2100 zadan biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 610,00 0,00 0,00 610,00
- zapewnienie positku dla dzieci i
miodziezy 610,00 0,00 0,00 610,00
853 Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej 2.666,00 0,00 0,00 2.666,00
85395 Pozostata dziatalnos¢ 2.666,00 0,00 0,00 2.666,00
Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
2100 zadan biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 2.666,00 0,00 0,00 2.666,00
- wypfata jednorazowego
Swiadczenia pienieznego 306,00 0,00 0,00 306,00
- wypftata $wiadczenia na
wyzywienie | zakwaterowanie 2.360,00 0,00 0,00 2.360,00
855 Rodzina 1.844,00 1.294,00 0,00 3.138,00
85502 Swiadczenia rodzinne,
swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skiadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego 1.844,00 1.294,00 0,00 3.138,00
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 1.844,00 1.294,00 0,00 3.138,00
- $wiadczenia rodzinne 1.844,00 1.294,00 0,00 3.138,00
Razem: 11.808,00 1.294,00 0,00 13.102,00

2. Plan finansowy w zakresie wydatkéw dla wydzielonego rachunku ze srodkéw Funduszu Pomocy.
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Dziat

R . Nazwa /dziatu, rozdziatu, Kwota . . . . . Kwota planu po
ozdziat Zwiekszenia Zmniejszenia .
Paragraf paragrafu/ planu zmianie
750 Administracja publiczna 47,00 0,00 0,00 47,00
75095 Pozostata dzialalnos¢ 47,00 0,00 0,00 47,00
4350 Zakup towardw (w szczegolnosci
materiatdw, lekéw zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy 31,00 0,00 0,00 31,00
- nadanie numeru PESEL - UG 15,00 0,00 0,00 15,00
- koszty obstugi $wiadczenia
wyzywienie i zakwaterowanie -UG 16,00 0,00 0,00 16,00
4740 Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z pomocag
obywatelom Ukrainy 13,37 0,00 0,00 13,37
- koszty obstugi $wiadczenia
wyzywienie i zakwaterowanie -
uG 13,37 0,00 0,00 13,37
4850 Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy 2,63 0,00 0,00 2,63
- koszty obstugi $wiadczenia
wyzywienie i zakwaterowanie -
uG 2,63 0,00 0,00 2,63
801 Oswiata i wychowanie 6.641,00 0,00 0,00 6.641,00
80101 Szkoly podstawowe 5.676,00 0,00 0,00 5.676,00
- dodatkowe zadania w zakresie
oswiaty - ZSP Wielkie Oczy 5.676,00 0,00 0,00 5.676,00
3280 Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 280,00 0,00 0,00 280,00
4350 Zakup towardéw (w szczegolnosci
materiatow, lekdéw, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy 1.066,00 0,00 0,00 1.066,00
4750 WYangrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy 3.610,00 0,00 0,00 3.610,00
4850 Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomocag
obywatelom Ukrainy 720,00 0,00 0,00 720,00
80104 Przedszkola 965,00 0,00 0,00 965,00
- dodatkowe zadania w zakresie
oswiaty - ZSP Wielkie Oczy 965,00 0,00 0,00 965,00
3280 Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 60,00 0,00 0,00 60,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy 740,00 0,00 0,00 740,00
4850 Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomocag
obywatelom Ukrainy 165,00 0,00 0,00 165,00
852 Pomoc spoteczna 610,00 0,00 0,00 610,00
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 610,00 0,00 0,00 610,00
3290 Swiadczenia spoteczne
wyptacane obywatelom Ukrainy
przebywajgcym na terytorium RP 610,00 0,00 0,00 610,00
- zapewnienie positku dla dzieci i
mifodziezy - GOPS 610,00 0,00 0,00 610,00
853 Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej 2.666,00 0,00 0,00 2.666,00
85395 Pozostata dzialalnosé 2.666,00 0,00 0,00 2.666,00
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3280

Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

2.360,00

0,00

0,00

2.360,00

- wypftata $wiadczenia na
wyzywienie i zakwaterowanie -
UG

2.360,00

0,00

0,00

2.360,00

3290

Swiadczenia spoteczne
wyptacane obywatelom Ukrainy
przebywajgcym na terytorium RP

300,00

0,00

0,00

300,00

- wypftata jednorazowego
Swiadczenia pienieznego - GOPS

300,00

0,00

0,00

300,00

4350

Zakup towardw (w szczegolnosci
materiatow, lekow, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

6,00

0,00

0,00

6,00

- koszty obstugi wypftaty
Jjednorazowego $wiadczenia
pienieznego - GOPS

6,00

0,00

0,00

6,00

855

Rodzina

1.844,00

1.294,00

0,00

3.138,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skiadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

1.844,00

1.294,00

0,00

3.138,00

3290

Swiadczenia spoteczne
wyptacane obywatelom Ukrainy
przebywajgcym na terytorium RP

1.844,00

1.294,00

0,00

3.138,00

- wypftata $wiadczen rodzinnych -
GOPS

1.844,00

1.294,00

0,00

3.138,00

Razem:

11.808,00

1.294,00

0,00

13.102,00

Wajt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak
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